
The BJVM Growthfund ApS

CVR-nr.: 42093688

Toppen 9
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Bjørn Barfoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The BJVM Growthfund ApS
Toppen 9
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42093688
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-54.387
Ordinært resultat før skat		0	-54.387
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-54.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-54.387
I alt		0	-54.387

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.613	15.613
Tilgodehavender i alt		15.613	15.613
Omsætningsaktiver i alt		15.613	15.613
AKTIVER I ALT		55.613	55.613

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-54.387	-54.387
Egenkapital i alt		-14.387	-14.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.000	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		70.000	70.000
Gældsforpligtelser i alt		70.000	70.000
PASSIVER I ALT		55.613	55.613

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt deres egenkapital, det er dog ledelsens forventning af selskabet kan genetablere egenkapital ved fremtidig positiv drift i deres datterselskab

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0